de Baturité, através da Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovações e Empreendorismo,
juntamente com a empresa: Gestor Serviços E Assessoria Administrativa Ltda, Classificada
Com O Valor Total No Lote 01, Perfazendo O Valor Global De Valor Total Global: R$
257.994,00 (Duzentos E Cinquenta E Sete Mil Novecentos E Noventa E Quatro Reais).
Objeto: Registro De Preços Para Futura E Eventual Contratação De Na Prestação De
Serviços De Divulgações Das Ações Administrativas, Matérias E Cobertura, Programas,
Temas Institucionais, Serviço De Utilidade Pública E Promoção De Eventos Em Emissoras De

[...]

Vicinais c/ Aplicação de Revestimento Primário Tipo Piçarra, que liga a CE 456 a Sede do
Distrito de Caiçarinha, de responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura do Município de
Choró-CE. Da Alteração do Valor Contratual: O presente Aditivo de acréscimo ao valor
global do Contrato foi de R$ 244.618,13 (duzentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e
dezoito reais e treze centavos) com percentual de aproximadamente de 18% (dezoito por
centos),passando o seu valor global de R$ 1.356.976,82 (um milhão, trezentos e cinquenta
e seis mil, novecentos e setenta e seis reais e oitenta e dois centavos), para 1.601.594,95
(um milhão, seiscentos e um mil, quinhentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco
centavos), tudo conforme planilha de orçamentária consolidada e demais anexos ao
presente Aditivo. Signatários: Município de Choró - Secretaria de Infraestrutura,
representado pelo Secretário Sr. Francisco de Holanda Jucá e de outro lado a empresa